（様式５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　大阪府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　）（☎　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地　：

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(団体の名称,　　　　　　　　　　　　)　：

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名　：
知事メッセージの依頼について
　このたび下記計画に基づき事業を実施いたしますので、知事メッセージを提供くださいますよう関係書類を添えて申請いたします。

　１　事業計画

　　⑴　催　　名：
　　⑵　主催者名：
　　⑶　目　　的：
　　⑷　実施場所：
　　⑸　日　　時：
　　⑹　参加対象（範囲・人数・年齢層・地域等）：
　　⑺　後援・協賛予定団体：
　２　添付書類

　　⑴　定款・規約・会則

　　⑵　役員名簿（役職・氏名）

　　⑶　開催要綱・プログラム・競技方法（実施場所、日時、参加対象、参加費など事業の内容を明らかにするもの）
　　⑷　収支予算書
　３　誓約

	この事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれはありません。また、申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
※該当する場合、□の中にレ点チェックを、記入してください
	□

４　結果報告

　　　本事業終了後は、１カ月以内に決算書を添えて、事業実績報告書を提出いたします。
　５　連絡先事務局（データ送付先のメールアドレス含む）